Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXVI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2007 года                                                                                                                       №26-3
О назначении членов  избирательной комиссии
муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) с правом решающего голоса

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения городского Совета, принятого 15 сентября 2007 года №26-2  «О досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования  «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), сессия городского Совета решила:
1. По результатам открытого голосования назначить членами  избирательной комиссии муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) с правом решающего голоса:
· Марченко Сергея Петровича, родившегося 7 июня 1975 года, гражданина Российской Федерации, имеющего высшее образование, работающего слесарем-ремонтником Фабрики №12 Удачнинского ГОКа АК «АЛРОСА» (ЗАО), выдвинутого собранием избирателей Фабрики №12 Удачнинского ГОКа;
· Сахно Анатолия Константиновича, родившегося 28 августа 1964 года, гражданина Российской Федерации, имеющего высшее образование, работающего ведущим инженером по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Управления Удачнинского ГОКа АК «АЛРОСА» (ЗАО), выдвинутого собранием избирателей Управления Удачнинского ГОКа.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                               С.В. Евсеев